Профсоюз работников народного образования и науки
Российской Федерации
ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания президиума

[bookmark: _GoBack] 26 марта 2019 г.                         	             Пермь                             	 	           №38

Об утверждении Положения
о VII Форуме молодых педагогов Пермского края

Заслушав информацию главного специалиста по информационной работе, молодёжной политике и связям с общественностью Пермской краевой территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ Монзиной Н.В.

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести VII Форум молодых педагогов Пермского края 25-27 апреля 2019 года на базе cанатория-профилактория «Гармония».
2. Положение о VII Форуме молодых педагогов Пермского края утвердить.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста Монзину Н.В.